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Tietoja reissusta

Jakson kesto: 20.3-21.5

Firma: Elektro Bosnar, sähköalan firma

Paikka: Maribor, Slovenia

Työssäoppimisen ohjaaja: Method Bosnar



Suomesta lähdettiin 20.3

Lähtö Suomesta sujui hyvin ja Mariboriin päästin ilman ongelmia.
Maribor on aika pieni kaupunki ja välimatkat ovat lyhyitä. Mariborissa
päästiin liikkumaan hyvin kaupunki pyörillä. Työmatka oli noin 10km 
sen kuljimme pyörillä ja junalla joka päivä.



Työskentely

Työskentely Sloveniassa oli aluksi aika erikoista,
koska oli tottunut töiden tekoon Suomessa. Alussa
oli vähän kommunikointi vaikeuksia, mutta niistä 
selvittiin hyvin.

Sloveniassa ei juurikaan suojavarusteita käytetty,
mutta se ei onneksi työntekoa haitannut. Kaikki
työt tehtiin kaikesta huolimatta kunnolla ja siististi.

Reissulla huomasin kuinka ahkerasti paikalliset 
työskentelevät. Meillä oli aina joka perjantai vapaa
ja pääsimme aina reissaamaan viikonloppuisin.
Paikalliset työskentelivät välillä jopa viikonloppuina.



Ammattietiikka

Ammattietiikka oli Sloveniassa hyvällä tasolla. Kaikki asiat hoidettiin
hyvin. Toki en ole asiaan kiinnittänyt hirveemmin huomiota, mutta
omasta mielestä asia on näin.



Vuorovaikutus ja yhteistyö

Koko reissun ajan oli aika hankala kommunikoida, koska paikalliset eivät oikein 
puhunut englantia. Reissun edetessä yhteistyö parani ja meillä oli hauskaa töissä, 
sekä työpäivät menivät tosi nopeasti.



Terveys ja turvallisuus

Sloveniassa työturvallisuus on aika heikolla tasolla ainakin suojavarusteiden 
puolesta. Tikkaat ja muut telineet ovat kyllä turvallisia. Meidän yhdellä työmaalla 
tuli myös käymään turvatarkastaja ja kaikki asiat oli hyvin. Kaikki työntekijät olivat 
koko jakson ajan terveinä ja minä myös.



Aktiivinen kansalaisuus ja eri kulttuurit

Reissulla pääsimme juttelemaan ja 
hengaamaan useista eri maista kotoisin 
olevien henkilöiden kanssa, siinä huomasi 
samalla kuinka meidän omat kulttuurimme 
erosi toisistaan. Oli myös kiva nähdä se 
kuinka ulkomaalaisia kiinnosti Suomi ja 
suomalainen kulttuuri. Matkalla opin paljon 
eri kulttuureiden eroja ja myös 
samankaltaisuuksia.



Oppiminen ja ongelmanratkaisu

Reissulla ei tullut hirveemmin opittua mitään uutta omaan ammattiin liittyen, mutta 
pääsi vahvistamaan asioita joita jo osasi. Tottakai kokeneemmat sähköasentajat 
kertoivat jotain vinkkejä kuinka tehdä tiettyjä juttuja nopeammin ja helpommin. 
Reissulla opin myös sen, kuinka oikeasti joutuu tekemään töitä sen eteen että 
pärjää elämässä.

Ongelmanratkaisua pääsin muutama kerran käyttämään työmaalla ja kerroin 
asiasta myös työkavereille. Jos tuli joku ongelma pohdimme sitä hetken ja aika 
nopeasti siihen löytyi ratkaisu. Matkan aikana tuli myös ongelmia vastaan 
vapaa-ajalla, mutta niistä selvittiin porukalla aina hyvin.



Vapaa-aika

Tottakai meillä oli myös työn ohella vapaa-aikaa. Vapaa-ajalla tykkäsimme pyöriä 
ympäri kaupunkia ja katsella paikkoja. Maribor oli erittäin hieno kaupunki ja siellä 
oli ystävällisiä ihmisiä. Yhtenä viikonloppuna kävimme Kroatiassa katsomassa 
rallia ja se oli sellainen kokemus joka jää varmasti loppu elämäksi mieleen. Rallin 
aikana kaikkea sattui ja tapahtui, mutta reissu oli uskomaton. Rallin jälkeisenä 
viikonloppuna kävimme Venetsiassa ja se oli todella hieno kaupunki. 

Seuraavissa dioissa vähän kuvia vapaa-ajalta.









Reissun loppu kuvaus

Meillä oli reissussa mukana huikea porukka ja kaikilla oli kivaa. Jos vaan joku ikinä 
saa tällaisen mahdollisuuden lähteä ulkomaille vaihtoon kannattaa siihen tarttua, 
sitä ei tule ikinä unohtamaan. Itse koen että kasvoin henkisesti reissun aikana ja 
opin elämään ilman, että jompikumpi vanhempi on koko ajan auttamassa kaikissa 
asioissa. Reissu oli ainutlaatuinen ja ikimuistoinen kokemus.


